Auf beiden Seiten des Hochaltars befinden sich die sogenannten „Sontgadats“, zwei Schreine mit den Statuen der Heiligen Blasius und Lucius in Brustform aus versilbertem Kupfer (italienische Arbeit des 17. Jahrhunderts). Die darin enthaltenen Reliquien hier zu behandeln, würde zu weit führen, und wir verweisen allfällige Interessenten auf „Igl noss Sulom“ 11. Jahrgang, 1932. Die dazugehörigen Pergamentzettel weisen durch die Schrift auf ein hohes Alter, d. h. bis zum 12. Jahrhundert (zur Zeit von Ulrich II. von Tarasp). Spezielles Interesse erweckt ein kleines Reliquiensäckchen mit dazugehörigen Zetteln aus dem 12. Jahrhundert und eine kleine dazugehörige Pergamenturkunde folgenden Inhalts:

„Anno dmi MCCL, III. cl. februarii dedicata est hec ecclia. bunde in hone. [e] sancte et individue trinitatis et sce. dei genitri marie et omnium scor. et [ne] in honore sancti martini confessoris et johannis et pauli martirum [non] quadraginta martirum. a venerabili Volcardo Curien. Epo.“

Damit ist nicht nur der Beweis erbracht, daß diese Reliquien aus der Martinskirche zu Bondo, höchstwahrscheinlich zur Zeit der Reformation, nach Tinzén gekommen sind, sondern wir können auch die nötigen Rückschlüsse bezüglich der Schamserfrage ziehen. Der Hochaltar wurde bestimmt für die Tinzner Pfarrkirche gebaut, und eine Partie der Reliquien stammt auch nicht aus Schams, sondern die Translation fand von Bondo her statt.

*Konsekrationsurkunde der S. Blasius-Kirche zu Tinzen*  
22. Juni 1663.

Nos Udalricuss Dei et amplae Sedis Gratia Episcopus Curiensis, S. R. J. Princeps, Dominus in Fürstenburg et Gross Engstringen etc.

Praesentibus fidem facimus et attestamus, quod Anno Domini Millesimo Sexcentesimo, Sexagesimo tertio, die vero vigesima tertia mensis Juny consecravimus Ecclesia in Pago Tinizone sitam nostra Curiensis Dioecesis in honorem Sanctissimae et individuae Trinitatis, et Gloriosissimae Virginis Mariae, ad Nomen vero et memoriam Sancti Blasy Episc. et Martyris, una cum altaribus in ea existentibus, in quorum primo in Choro ad Honorem SS. Blasy et Pancratij martyrum erecto Reliquias SS. Placidi, Caij, et Saturnini Martyrum. In secundo ad corne Epistola ad Honorem Sacratissimi Rosarij B. V. Mariae extracto Reliquias SS. Victoris Justini et Aurelia Martyrum, et et Tertis ad latus Evangelij ad honorem S. Lucij Regis Epi. et Martyris, SS. Florini et Josephi confessorum dedicato, Reliquias SS. Eusebij, Saturnini et Pia Martyrum inclusim, et singulis Christi fidelibus hodie unum Annam, et in die Anniversaris consecrationis ipsam devota visitantibus Quadraginta Dies de vera indulgentia in forma Ecclesiae consuetâ— concessimus. Diem vero Dedicationis huiusmodi Statuimus Annuatim celebrandum Dominica proximior Calendis Septembris. — In quorum fidem presentibus solitum nostrum Sigillum Epale. apponi curanim—. die Mense et Anno ut supra.